Num. 25. *Très beau morceau de Spath de la Nouvelle Espagne.*

On voit ici une espèce de Spath blanc dur, auquel est accru sur les côtés une matière verte & compacte, peut-être d'une nature vitriolique, sur laquelle s'élevent quelques grains épars d'une Mine de Souphre d'une couleur dorée.

Num. 26. *Marcafita purpurea, aurifera, Ceylanica.*

Marcafita hæc, purpureo colore conspicua, juxta ac mihi significatum est, plurimo Auro pollet, ideoque permagni æstimatur. Aurum quoque sic fatis suo nitore se prodit.

Num. 27. *Gleba argentifera, præstans, Ceylanica.*

Rarissimæ hujus glebæ matrix, ex dilute cinereo grisea, spatofii generis, subtilibus Argenti floribus undiquaque largiter confita est.

Num. 28. *Gleba argentifera, Indica Orientalis: alia species.*

Et hæc Ceylanensis est, ac lapide itidem cinereo griseo, spatofio constat, tuberculis viridibus inæquali. Subtiles massulæ pyritosæ sparsim tuberculis instratæ sunt. Argenti dives vena intermixta est.

Num. 29. *Argenti rudis, plumbei coloris, species ex Hungaria.*

Gleba argentifera, quam hoc loco sistimus, Germanis a vitro denominata, perquam raro invenitur. Qualiscunque vitri similitudo forte Metallicos induxit, ut Mineram vitream vocarent. Argento ditissima est & tres quartas sui ponderis partes, aliquando & plus metalli excocta fundit. Cultro se patitur scindi & ad lampadis flammam liquari. Colore & forma admodum diversis occurrit. Hujus quidem sature luteus color est, eleganter translucidus: quod Chalcographus exprimere non potuit. Lapide continetur cinereo griseo.

Num. 30. *Gleba Argento dives ex Arabia.*

Argentum nativum heic in matrice hæret talcosâ, argentei nitoris, cui undiquaque vena divite est intertextum. Gleba ceterum cinerei est coloris atque inter rariores habenda.

Num. 31. *Gleba Auri, Argenti & Plumbi ferax, Arabica.*

Tria diversâ metalla inter se mixta hoc fragmento continentur. Matrix cavernosâ est, quasi botrytes. Metalla singula uti suo se colore produnt, ita larga copia inesse cernitur. Lapis ceterum fordide virescit.

Num. 26. *Marcafite pourprée, qui contient de l'Or, de l'Isle de Ceylan.*

Ce morceau de Marcafite de couleur pourprée, contient suivant les rapports, qui m'en ont été faits, une grande quantité d'Or; c'est ce qui la fait estimer beaucoup, & en effet l'Or s'y montre assez par son état.

Num. 27. *Mine d'Argent très précieuse, de Ceylan.*

La matrice de cette Mine, qui est des plus rares, est un Spath gris cendré clair: elle est toute parsemée de fleurs d'Argent très fines.